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Group:
1 Mon 15Jan 2024 10AM - 11:40AM PAEZSOS ks | 0303091987032001: br. eHX U
' N Ir. Mery Hasmeda, M.Sc.
PALEMBANG

Group:
P 196303091987032001: Dr.
2 Mon 22Jan 2024 10AM - 11:40AM PAE2205_KLS e X U
Ir. Mery Hasmeda, M.Sc.
PALEMBANG

Group:
P 196303091987032001: Dr.
3  Mon 29 Jan 2024 10AM - 11:40AM PAE2205_KLS e HX U
Ir. Mery Hasmeda, M.Sc.
PALEMBANG

Group:
196303091987032001: Dr.
4 Mon 5 Feb 2024 10AM - 11:40AM PAE2205_KLS e X U
Ir. Mery Hasmeda, M.Sc.
PALEMBANG

Group:
196303091987032001: Dr.
5 Mon 12 Feb 2024 10AM - 11:40AM PAE2205_KLS eH X O
Ir. Mery Hasmeda, M.Sc.

PALEMBANG
Group: 196209221988031004;
6 Mon 19 Feb 2024 10AM - 11:40AM PAE2205 kLS ~ DrIr. Entis Sutisna Halimi, o X O

PALEMBANG  M.5c
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~

Mon 26 Feb 2024

8 Mon 4 Mar 2024

O

Mon 11 Mar 2024

10 Mon 18 Mar 2024

11 Mon 25 Mar 2024

12 Mon 1 Apr 2024

13 Mon 8 Apr 2024

14 Mon 15 Apr 2024

15 Mon 22 Apr 2024

16 Mon 6 May 2024
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Group:
PAE2205_KLS
PALEMBANG

Group:
PAE2205_KLS
PALEMBANG

Group:
PAE2205_KLS
PALEMBANG

Group:
PAE2205_KLS
PALEMBANG

Group:
PAE2205_KLS
PALEMBANG

Group:
PAE2205_KLS
PALEMBANG

Group:
PAE2205_KLS
PALEMBANG

Group:
PAE2205_KLS
PALEMBANG

Group:
PAE2205_KLS
PALEMBANG

Group:
PAE2205_KLS
PALEMBANG

Description

196209221988031004;
Dr.Ir. Entis Sutisna Halimi,
M.Sc.

196209221988031004;
Dr.Ir. Entis Sutisna Halimi,
M.Sc.

196209221988031004;
Dr.Ir. Entis Sutisna Halimi,
M.Sc.

8963560023; Dr. Fikri
Adriansyah, S.Si.

8963560023; Dr. Fikri
Adriansyah, S.Si.

8963560023; Dr. Fikri
Adriansyah, S.Si.

198902232012122001 ;
Erise Anggraini, S.P., M.Si.,
Ph.D.

198902232012122001 ;
Erise Anggraini, S.P., M.Si.,
Ph.D.

198902232012122001 ;
Erise Anggraini, S.P., M.Si.,
Ph.D.

198902232012122001 ;
Erise Anggraini, S.P., M.Si.,
Ph.D.
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